[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2022 года   № 1-па

с.Наумовка
Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан, права хозяйственного ведения, права оперативного управления), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

         В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области от 23 ноября 2021 N 35-па " Об утверждении положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства,  права хозяйственного ведения, права оперативного управления) предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» Администрация Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан, права хозяйственного ведения, права оперативного управления), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (прилагается).
           2.Постановление администрации Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» от 16 ноября 2020 г.№41-па считать утратившим силу с 1января  2022 года.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  Наумовского сельсовета Конышевского района Горбачеву Г.В.

          4. Постановление вступает в силу со дня его  подписаниям и распространяется на возникшие правоотношения с 01 января 2022 года.
Глава Наумовского  сельсовета

Конышевского района

                               Н.И. Курасов
                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением Администрации

                                                                                   Наумовского сельсовета

         Конышевского района

         Курской области

         от 31 января  2021  №1-па

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан, права хозяйственного ведения, права оперативного управления), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Вид объекта
	Местонахожде
ние (адрес) объекта
	Технические характеристики объекта, кадастровый номер объекта
	Примечание

(в т.ч. целевое назначение объекта, сведения об обременении объекта)

	1
	ГТС на реке Вандарец у с.Малахово Наумовского сельсовета  Конышевского района Курской области
	с.Наумовка,

Конышевский район, Курская область
	Плотина образующая пруд, 1979 года постройки,
46-46-10/002/2012-415
	ГТС,
ограничения (обременения ) не зарегистрировано